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 gotowa do użycia 

 do spoinowania płyt G-K bez użycia taśmy 

 wysoka elastyczność i wytrzymałość  

 łatwa w nakładaniu i szlifowaniu 

 nie rozwarstwia się (brak synerezy) 

 odporna na zginanie  

 wysoka przyczepność 

 idealnie równe i  gładkie ściany i sufity 

 

alabaster® FINISH CONNECT – gotowa gładź polimerowa 
przeznaczona jest do łączenia płyt gipsowo-
kartonowych bez użycia taśmy. Dzięki zastosowaniu 
odpowiednich składników mineralnych, dyspersji 
polimerowych oraz najnowszej generacji włókien o 
strukturze fibrylizowanej, zapewnia wysokie właściwości 
techniczne i użytkowe. Charakteryzuje się wysoką 
elastycznością i wytrzymałością, zapewnia trwałość 
połączeń. Doskonale sprawdza się jako wypełniacz 
ubytków i pęknięć. Masa szpachlowa jest odporna na  
zginanie i odznacza się wysoką przyczepnością. Tworzy 
doskonały efekt końcowy - idealnie gładkie ściany  
i sufity. 

 

alabaster® FINISH CONNECT - do spoinowania bez użycia 
taśmy zbrojącej, płyt gipsowo-kartonowych lub 
zespolonych o krawędziach półokrągłych, półokrągłych 
spłaszczonych i spłaszczonych ściętych, jak również  
o krawędziach ostrych sfazowanych. Może być 
stosowana do łączenia płyt gipsowo-włóknowych i płyt 
suchego jastrychu. Służy także do uzupełniania pęknięć, 
rys i ubytków powstałych na powierzchni ścian i sufitów. 
Bardzo łatwo się aplikuje i poddaje obróbce. 

  
Gładź posiada doskonałą przyczepność do podłoży 
gipsowych, płyt gipsowo-kartonowych, gazobetonu, 
tynków cementowych, cementowo-wapiennych może 
być również stosowana na podłoża betonowe. 

Przed spoinowaniem powierzchnia styków płyt musi być 
odpowiednio przygotowana. Płyty powinny być stabilnie 
przymocowane do konstrukcji nośnej, suche, pozbawione 
pyłu, kurzu i innych zanieczyszczeń. Ostre krawędzie 
należy sfazować, odpylić i zagruntować gruntem 
alabaster® GRUNT-U lub alabaster® GRUNT-S. 
Zaszpachlować łby wkrętów do płyt gipsowych,  
po związaniu usunąć niewielkie nierówności.  

Biała gładź szpachlowa alabaster® FININSH CONNECT - 
jest gotowa do użycia. Po otworzeniu opakowania należy 
dokładnie wymieszać zawartość pojemnika przy pomocy 
mieszadła koszykowego. Nie rozcieńczać – produkt 
gotowy do aplikacji. 

Aplikacja pacą – gładź należy aplikować równomiernie 
przy użyciu pacy metalowej. Po nałożeniu, przegładzić 
szeroką pacą ze stali nierdzewnej i pozostawić do 
wyschnięcia i związania. W przypadku większych 
nierówności    materiał    należy     ponownie    cienko      
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zaszpachlować (po całkowitym wyschnięciu warstwy 
wcześniejszej). Po wyschnięciu szlifować ręcznie lub 
mechanicznie za pomocą siatki lub papieru do 
szlifowania. Prace należy wykonywać przy użyciu 
czystych narzędzi, po zakończeniu prac narzędzia 
oczyścić za pomocą wody. W kolejnym kroku, 
powierzchnię odpylić, następnie zagruntować i 
pomalować.  

Ubytki, szczeliny, pęknięcia nie mogą być większe od 
średnicy 3 mm. Szpachlowanie spoin należy wykonać co 
najmniej w dwóch warstwach. Wypełnić spoiny 
przygotowaną masą przy pomocy szpachelki trzymając 
ją pod kątem umożliwiającym dokładne wypełnienie 
szczelin. Po stwardnieniu spoiny, pokryć ją ponownie 
masą w celu prawidłowego wykończenia szeroką pacą. 

 

Temperatura wykonania 
prac (powietrza, podłoża, 

preparatu): 

od +5oC do + 25oC 

Grubość warstwy: do 3 mm  

Czas schnięcia: w zależności od nałożonej 
warstwy i warunków otoczenia 
ok. 1-2h/przy warstwie 1mm 

Wydajność: Ok. 1 kg / 2,5 m bieżący spoin 

Wytrzymałość na 
zginanie: 

≥350N 

            Przyczepność do płyty G-K: ≥0,30 N/mm2 

Reakcja na ogień: F 

Produkt zgodny z PN-EN-13963:2008  
DWU nr 03/2016 
System Zarządzania Jakością wg ISO 9001 

 

Produkt przechowywać w oryginalnym, szczelnie 
zamkniętym opakowaniu w temperaturze od +5ºC do 
25ºC. Unikać bezpośredniego nasłonecznienia, 
przegrzania i przemrożenia. Okres przydatności 
produktu wynosi 12 miesięcy od daty produkcji. 

Prace należy wykonywać zgodnie ze sztuką budowlaną, 
podczas stosowania należy przestrzegać przepisów BPH. 
Chronić przed dziećmi. EUH208 - Zawiera 1,2- 
benzoizotiazolin-3-on oraz mieszaninę poreakcyjną 5-
chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 
2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). 
Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
Zawiera środki ochrony produktów w czasie ich 
przechowywania, zgodnie z rozporządzeniem w sprawie 
udostępniania na rynku i stosowania produktów 
biobójczych (UE) nr 528/2012 art. 58(3). 

Stosować rękawice ochronne, odzież ochronną, ochronę 
oczu i twarzy. W razie kontaktu z oczami natychmiast 
przemyć dużą ilością wody, skontaktować się z lekarzem. 

Producent nie ponosi odpowiedzialności za skutki 
powstałe w wyniku użycia wyrobu niezgodnie  
z powyższymi wskazówkami, normami oraz zasadami 
sztuki budowlanej. 
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